6 ZVK-1000 (700Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 297,80 1 297,80
7 SN-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 134,00 1 134,00

Разом: 13 715,10
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 13 715,10
Усього найменувань 7, на суму 13 715,10 UAH
Тринадцять тисяч сімсот п'ятнадцять гривень 10 копійок

НП
за НАШ, страхування 30000 грн
ОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер Фрейшмидт В.